
Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames TC

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 JULIO Marjorie LAGNY-SUR-MARNE NATATION 00:20:36.35

2 HURTADO Aurore AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:40.08

3 MAHDJOUB ARAIBI Imane US GRIGNY 00:20:57.26

4 LEPROVOST Juliette AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:21:43.51

5 MARTIN Marie-Pierre US GRIGNY 00:21:50.66

6 CHEVALIER Eloïse US GRIGNY 00:22:06.48

7 D'AMBROSIO Chanel NICE LA SEMEUSE 00:22:26.30

8 RODRIGUEZ Cindy AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:22:49.20

9 CHARCONNET Marine ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:23:24.83

10 CARON Anaïs AAS SARCELLES NATATION 95 00:24:01.62

11 PAYEUR Blandine AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:24:28.65

12 PEREIRA Ines SN VERSAILLES 00:24:41.10

13 SACQUET Axelle CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:24:43.45

14 BESNIER Alicia PROVINS NATATION 00:24:43.99

15 MESTRE Manon AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:24:51.13

16 ROSSIGNOL Marie COULOMMIERS NATATION 00:24:52.84

17 DIAS Chloé COULOMMIERS NATATION 00:25:18.91

18 HANRAS Tiphaine COULOMMIERS NATATION 00:25:26.88

19 LEFEVRE Manon AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:26:52.76

20 PARIS Mélodie COULOMMIERS NATATION 00:27:06.79

21 HARLE Johanna RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:07.00

22 HURTADO Angélique AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:27:07.16

23 CHIPOT Aurianne AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:27:10.10

24 MONNOT Manon COULOMMIERS NATATION 00:27:10.46

25 BOYER Charlotte PROVINS NATATION 00:27:11.14

26 MIALON Julie COULOMMIERS NATATION 00:27:12.88

27 BOTAS Salomé RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:13.45

28 BOULARD Léa COULOMMIERS NATATION 00:27:15.00

29 COSTES Loriane RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:18.22

30 COUSIN Chloe ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:27:24.42

31 MARQUES Léa RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:25.10

32 BECOURT Anais COULOMMIERS NATATION 00:28:46.56

33 DELAMARE Sarah SN VERSAILLES 00:30:53.38

34 PERNOT Ophélie AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:31:33.64

35 HENRY Sabine COULOMMIERS NATATION 00:31:51.12

36 BELGACEM Catherine CA L'HAY-LES-ROSES 00:32:26.59

37 JOUANNY Chloé LE MÉE-SUR-SEINE NATATION DNS

38 LAVERGNE Floriane AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY DNS

39 ROBERT Josee STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE DNS



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Benj

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 D'AMBROSIO Chanel NICE LA SEMEUSE 00:22:26.30

2 PEREIRA Ines SN VERSAILLES 00:24:41.10

3 BESNIER Alicia PROVINS NATATION 00:24:43.99

4 DIAS Chloé COULOMMIERS NATATION 00:25:18.91

5 HANRAS Tiphaine COULOMMIERS NATATION 00:25:26.88

6 HURTADO Angélique AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:27:07.16

7 MONNOT Manon COULOMMIERS NATATION 00:27:10.46

8 BOYER Charlotte PROVINS NATATION 00:27:11.14

9 BOTAS Salomé RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:13.45

10 BOULARD Léa COULOMMIERS NATATION 00:27:15.00

11 COSTES Loriane RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:18.22

12 COUSIN Chloe ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:27:24.42

13 BECOURT Anais COULOMMIERS NATATION 00:28:46.56

14 PERNOT Ophélie AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:31:33.64

15 JOUANNY Chloé LE MÉE-SUR-SEINE NATATION DNS

16 LAVERGNE Floriane AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY DNS



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Minimes

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 LEPROVOST Juliette AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:21:43.51

2 RODRIGUEZ Cindy AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:22:49.20

3 CHARCONNET Marine ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:23:24.83

4 CARON Anaïs AAS SARCELLES NATATION 95 00:24:01.62

5 SACQUET Axelle CN LE PLESSIS-ROBINSON 00:24:43.45

6 MESTRE Manon AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:24:51.13

7 ROSSIGNOL Marie COULOMMIERS NATATION 00:24:52.84

8 LEFEVRE Manon AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:26:52.76

9 CHIPOT Aurianne AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:27:10.10



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Cad

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 JULIO Marjorie LAGNY-SUR-MARNE NATATION 00:20:36.35

2 HURTADO Aurore AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:40.08

3 MARTIN Marie-Pierre US GRIGNY 00:21:50.66

4 PAYEUR Blandine AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:24:28.65

5 PARIS Mélodie COULOMMIERS NATATION 00:27:06.79

6 HARLE Johanna RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:07.00

7 MARQUES Léa RED STAR CLUB CHAMPIGNY 00:27:25.10



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Dames Jun

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 MAHDJOUB ARAIBI Imane US GRIGNY 00:20:57.26

2 CHEVALIER Eloïse US GRIGNY 00:22:06.48



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs TC

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 RACZYNSKI Stanislas PROVINS NATATION 00:19:02.68

2 BERNIER Aurélien US JEUNESSE MITRY-MORY 00:19:10.18

3 BOUGARD Cyril AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:19:36.79

4 ZINSMEISTER Julien COULOMMIERS NATATION 00:19:51.16

5 MARY Nicolas US GRIGNY 00:19:52.99

6 ROUBIOL Titouan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:00.96

7 SIBIRIL Laurent STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 00:20:13.55

8 GOROKHOVIK Fiodor AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:28.64

9 SAUVAGET Edgar AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:32.21

10 NOYON Alexandre COULOMMIERS NATATION 00:20:35.71

11 CAPAZZA Axel AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:42.68

12 LEBEL Aurélien COULOMMIERS NATATION 00:20:44.59

13 POSZALCZYK Gauthier CS MEAUX NATATION 00:20:45.09

14 VITRY Ludovic CN MONTEREAU 00:20:47.39

15 MARIE Alexis AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:56.69

16 BOUSNANE Thomas US JEUNESSE MITRY-MORY 00:21:36.88

17 STEINER Adrien COULOMMIERS NATATION 00:21:41.71

18 POTIER Hugo COULOMMIERS NATATION 00:22:02.54

19 MARTINS Dimitry US GRIGNY 00:22:20.79

20 KEO Rama CN VAL MAUBUEE 00:22:39.56

21 MAHTALI Adel-Yanis US GRIGNY 00:23:17.54

22 VISINE Baptiste ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:23:19.74

23 QUAETAERT Nils SN VERSAILLES 00:23:51.96

24 CHANTREUX Anthony COULOMMIERS NATATION 00:24:00.59

25 PERIGAUD Stanislas AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:24:08.48

26 MAUGUIN Arnaud AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:24:09.21

27 VANG Thierry US GRIGNY 00:24:31.84

28 UNVOAS Lucas CN MONTEREAU 00:24:33.23

29 KUCH Alain CN VAL MAUBUEE 00:24:37.47

30 SAYAPHOMMY Yang-remy CN VAL MAUBUEE 00:24:54.54

31 HAZEVIS Gaétan COULOMMIERS NATATION 00:24:55.49

32 MERZOUKI Adel ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:25:21.08

33 TERZIAN Nicolas CN VAL MAUBUEE 00:25:42.97

34 MORFOISSE Fabien STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE 00:25:46.08

35 TAINMONT Victor COULOMMIERS NATATION 00:25:54.10

36 MARCHAND Maximilian PROVINS NATATION 00:26:02.51

37 MERLE Hugo CN MONTEREAU 00:26:07.06

38 UNVOAS Clement CN MONTEREAU 00:26:12.47

39 DUPRE Bastien CN MONTEREAU 00:26:19.79



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs TC

Coupe de France

40 BOULET Nathan CN MONTEREAU 00:26:24.84

41 MARY David US GRIGNY 00:26:25.61

42 DE AMORIM Thomas CN VAL MAUBUEE 00:26:33.61

43 HANTRAYE Adrien AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:26:43.94

44 JUILLET Hugo COULOMMIERS NATATION 00:27:11.00

45 NONAT Bertrand PROVINS NATATION 00:27:22.93

46 TEXO Romain CN VAL MAUBUEE 00:27:31.49

47 GABRIEL Jean-Emmanuel AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:30:56.49

48 FAUTRA Yohan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:31:06.40

49 LESUR Franck LAGNY-SUR-MARNE NATATION 00:31:07.30

50 RISBET Jean-Pierre COULOMMIERS NATATION 00:32:21.78

51 MARCO GARRIDO Sergio CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE 00:38:16.09

52 ARNAUD Max NEPTUNE CLUB FRANCE DNS

53 BALOSSIER Jeremy PROVINS NATATION DNS

54 BESNIER Romain AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY DNS

55 SALHI Amine US GRIGNY DNS



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Benj

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 MAHTALI Adel-Yanis US GRIGNY 00:23:17.54

2 QUAETAERT Nils SN VERSAILLES 00:23:51.96

3 VANG Thierry US GRIGNY 00:24:31.84

4 MARCHAND Maximilian PROVINS NATATION 00:26:02.51

5 MERLE Hugo CN MONTEREAU 00:26:07.06

6 UNVOAS Clement CN MONTEREAU 00:26:12.47

7 BOULET Nathan CN MONTEREAU 00:26:24.84

8 MARY David US GRIGNY 00:26:25.61

9 HANTRAYE Adrien AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:26:43.94

10 GABRIEL Jean-Emmanuel AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:30:56.49

11 FAUTRA Yohan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:31:06.40



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Minimes

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 ZINSMEISTER Julien COULOMMIERS NATATION 00:19:51.16

2 ROUBIOL Titouan AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:00.96

3 SAUVAGET Edgar AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:32.21

4 NOYON Alexandre COULOMMIERS NATATION 00:20:35.71

5 CAPAZZA Axel AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:42.68

6 VITRY Ludovic CN MONTEREAU 00:20:47.39

7 STEINER Adrien COULOMMIERS NATATION 00:21:41.71

8 POTIER Hugo COULOMMIERS NATATION 00:22:02.54

9 MARTINS Dimitry US GRIGNY 00:22:20.79

10 KEO Rama CN VAL MAUBUEE 00:22:39.56

11 VISINE Baptiste ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:23:19.74

12 CHANTREUX Anthony COULOMMIERS NATATION 00:24:00.59

13 PERIGAUD Stanislas AS LE PLESSIS-SAVIGNY 00:24:08.48

14 UNVOAS Lucas CN MONTEREAU 00:24:33.23

15 KUCH Alain CN VAL MAUBUEE 00:24:37.47

16 SAYAPHOMMY Yang-remy CN VAL MAUBUEE 00:24:54.54

17 TERZIAN Nicolas CN VAL MAUBUEE 00:25:42.97

18 TAINMONT Victor COULOMMIERS NATATION 00:25:54.10

19 DUPRE Bastien CN MONTEREAU 00:26:19.79

20 DE AMORIM Thomas CN VAL MAUBUEE 00:26:33.61

21 JUILLET Hugo COULOMMIERS NATATION 00:27:11.00

22 TEXO Romain CN VAL MAUBUEE 00:27:31.49

23 BESNIER Romain AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY DNS



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Cad

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 RACZYNSKI Stanislas PROVINS NATATION 00:19:02.68

2 POSZALCZYK Gauthier CS MEAUX NATATION 00:20:45.09

3 HAZEVIS Gaétan COULOMMIERS NATATION 00:24:55.49

4 MERZOUKI Adel ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY 00:25:21.08



Coupe de France Eau libre 1.5Km
TORCY

07/07/2012
Classement Messieurs Jun

Coupe de France

Place Nageur Club Total
1 BERNIER Aurélien US JEUNESSE MITRY-MORY 00:19:10.18

2 MARY Nicolas US GRIGNY 00:19:52.99

3 LEBEL Aurélien COULOMMIERS NATATION 00:20:44.59

4 MARIE Alexis AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY 00:20:56.69

5 SALHI Amine US GRIGNY DNS


